CAMD. SOC. B
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sufEcient warrant. Geven under my hand and seale at armes the

seaven and twentieth day of Aprill Anno Domini 1624. G.

Buckingham. Directed to Sir Richard Wyan, my Procurator in

the Courte of Admirahye. Ac tunc WilUamson nomine procura-

torio quo supra allegavit decimo die mensis Martii ultimo prseterito

litem seu actionem fuisse et esse intentatam in hac Curia nomine

serenissimi Domini Jacobi Dei gratia Anglise, Scotise, Frauncise,

et Hibernise Regis, &c., et nomine Georgii Ducis et Admiralli

antedicti, contra dictum gubernatorem et societatem pro diversis

navibus pecuniis bonis et mercibus ad valorem quindecem mille

llbrarum captis et ablatis in partibus Asiaa et Africa; par naves

capitaneos, officiarios, ministros, et inservitores gubernatoria et

societatis predicti, et porro antea et citra diem predicundum in

hac civitate London et in aiiis locis vicinis dicundis, enuntiatum

declaratum et propalatum ex parte et per partem dictam Domini

Magni Admiralli antidicti eundem D^. Admirallum intentaturum et

prosecuturum diversus alias actiones pro diversis alii bonis et

navibus magni valoris captis seizitis et subactis in partibus predictia

per partes predictas citra tempus officii Admiralli Anglise, &c., col-

lati in se a Domino Rege predicto, usque ad banc diem. Et in-

super dictus Williamson allegavit dominos suos citra dictum diem

decimum Martii et intentacionem litis predictse ad satisfaciendum

Domino Admirallo predicto pro omni jure titulo et interesse suis in

dictis navibus bonis mercibus in dicta lite sive actione comprehensis

et quibuscunque aliis navibus bonis et mercibus in partibus Asije et

Aflricas per totum tempus predictum modo quo supra prefertur et

pretenditur captis seizitis et subactis, aut in quacunque parte sive

portione navium bonorum pecuniarum et mercium predictarum

realiter obtulisse dicto Domino Admirallo summam decern mille

librarum legalis monetas Anglia;, dictumque Dominum Admirallum

in plena satisfaccione pro quocunque jure, titulo et interesse suis

in dictis bonis navibus et mercibus aut qualibet earum parte aut

quibuscumque aliis navibus mercibus et bonis per totum tempus

predictum in partibus Asice et Africas captis ?eizitis et subactis per
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dominos suos eorumque naves, capitaneos, officiarios, ministros,

et servos, eandem sutnmani rccepesse et acceptasse. Ideoque

Williamson petiit dominos suos demitti, relaxavi et acquietari a lite

predicta et ab orani ulteriore lite, prosecutione et irapeticione per

dictum dominum ilagnum Admirallum intentatum et motum seu

intentandum et movendum, seu qua per dictum Dominum Admi-
rallum intentari seu moveri potuerint aut poterint contra dominos

suos eorurave naves, capitaneos, officiarios, ministros, aut servos

quoscunque pro quacunque parte jure, titulo sive interesse suis in

navibus, bonis et mercibus per totum tempus predictum raodo quo

supra pretenditur captis seizitis et ablatis. In presentia Wyan
juxta dictum suum procuratorium et vigore ejusdem fatentis et

agnoscentis dictum Dominum Admirallum, dominum suum a

Gubornatore et societate mereatorum predictorura, suramam decern

mille librarum legalis monetae Anglite in plenam satisfaccionem et

solucionem cujuscunque partis vel portionis sive interesse ejusdem

Domini Admiralli tarn in dictain suminara quindecem mille librarum

.(pro qua lis in dicta Curia Admiralitatis uti superias allegatur

intentatur) quam quarumcunque aliarum navium, bonorum, pecuni-

arum, summarum rerum, et merchandizarum subactarum seizitarum

et captarum in aliquibus partibus Asise et Affricse predictis per

aliquas naves, Capitaneos, Officiarios, Ministros sive inservitores

societatis mereatorum predictorum ; a tempore collatiouis Officii

Magni Admiralli in eundem dominum suum usque ad et in originum

septimum diem mensis Aprilis jam terminantis Anni Domini 1624.

Et preterea "Wyan nomine dicti Domini Admiralli consensit ut Gu-

bernator et societas mereatorum predictorum, eorumque Capitanei,

Officiarii, Ministri, et inservitores eorumque quilibet a quacunque

parte sive portione et a quocumque jure, titulo, et interesse antedicti

Domini Magni Admiralli Domini sui in dictis respective [?j

navibus pecuniarum summis, bonis, mercibus, et raerchandizis, aut

in aliquii parte sive parccUa eorundem relaxentur, acquietentur, et

absolute exonerentur juxta dictam peticionem ex parte dictas

Societatis ut prefertur factam. Unde Dominus cum consensu dicti
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Wyan, dictum Gubernatorem et Societatem eorumqiie naves Capi-

taneos, OfBciarios, Ministros et servos quoscunque relaxavit et

acquietavit ex omnibus et per omnia prout per Williamson petitur,

dicto Williamson acceptante quatenus faciat pro parte sua.

16.— Coppy of my Lord AdmiraU's Acquittance for £10,000

received of the East India Company for his Lordship's

rights due to him from them.

[S. P. East Indies, toI. iii. 15.]